
 

Zarządzenie Nr 8/2007 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 23.02.2007 r. 

 

 

w sprawie powołania Pana Marka Klasy Sekretarza Gminy Lipusz na funkcję Zastępcy Wójta 

Gminy Lipusz 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) zarządzam: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołać Pana Marka Klasę Sekretarza Gminy Lipusz na funkcję Zastępcy Wójta Gminy 

Lipusz. 

2. Powołany na funkcję używać będzie pieczęci o treści: 

 

 

Zastępca Wójta Gminy 
 

              Marek Klasa 

           Sekretarz Gminy 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

      WÓJT 
 

             Mirosław Ebertowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


